237

t%@éﬁ C{jﬁéagﬁbﬂ
(%aw)wéz o gggwgzm} u%?g.:f

LAPLATA, B 1 AG0 7Y

VISTO el expediente N° 2413-1058/14, mediante el cual tramitan los

eses y designaciones de diversos funcionarios en el Ministerio de Infraestructura, y

CONSIDERANDO:

Que consta en autos las renuncias de Martin Marcos GARCIA ALOISI
como Secretario Privado de la Subsecretaria de Obras Pablicas, y de Iris Anahi JURETIC
como Responsable de la Oficina de Coordinacion de Auditoria Interna;

| Que mediante Decreto N° 1081/13 se suprimié de la estructura

organizativa del Ministeric de Infraestructura, aprobada por Decreto N° 1441/03 vy

modificatorios, la Subsecretaria de Servicios Publicos, a partir del 19 de diciembre de 2013;
. Que consecuentemente Carlos Cesar TOCCHETTI presenta su
renuncia como Director de Politicas Reguiatorias dependiente de dicha Subsecre‘faria; _
' Que el Ministro de Infraestructura propone diversas designaciones a fin
garantizar el curmplimiento de los servicios de la referida Jurisdiccion;
| Qu.e la presente gestion se encuadra en los términos del Decreto N°
3/12; _

Que toman la intervencion de su Cbmpetencia Direccién Provincial de
Personal y Direccion Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia;

Que es de aplicacion las previsiones de los articulos 14 inciso b), 111
incisos a) y b), 113 y 165 de la Ley N°® 10.430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N® 4161/96;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucidn de la provincia de Buenos Aires;

Por elio,



597

@ o (é}aéﬁzfélao
’-}"G’J‘Mﬁlﬁ 0//.9 %&/&0/} %ﬁé

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jursdiccion 11.114, Ministerio de Infraestructura, de

conformidad con lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley 10.430 (Texto Ordenado

i

Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, las renuncias presentadas por

k)
o

los funcionarios que a continuacion se detallan y a partir de las fechas que en cada caso se

A

indican:

a partir def 19 de diciembre de 2013: _

Martin Marcos GARCIA ALOISI (DNI N° 24.?71 614, Clase 1975), como Secretario Privado
de la Subsecretaria de Obras Pulblicas, cuya designacién fuera instrumentada mediante
Decreto N°® 38/14; y '

Carlos Cesar TOCCHETTI (DNI N° 18.065.173, Clase 1966) en el cargo de Director de

Politicas Regulatorias, dependiente de Subsecretaria de Servicios Publicos cuya

designacion fuera instrumentada por Decreto N° 646/13;
W a partir del 1° de diciembre de 2013; A
1 fris Anahi JURETIC (DN! N°® 20.233.776, Clase 1968) como Responsable de la Oficina de
Coordinacion de Auditoria Interna, con rango y remuneracion equiparada al cargo de
Director de la Ley N° 10.430, cuya designhacidn fuera instrumentada mediante Decreto N°
291/13.

R

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 11.114, Ministerio de Infraestructura, de
conformidad con lo establecido en los articulos 111 inci'sos a)yb), 113y 165 de la Ley N°
10.430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, a las

ﬁ}-‘% personas que se nominan para desempefiarse en los cargos que en cada caso se indica:

‘g% } Secretario Privado del Subsecretario de Obras Publicas:

% . Martin Marcos GARCIA ALOISI (DNI N°® 24771.614, Clase 1975) a partir del 19 de
31 diciambre de 2013;



e%a/é/f’ &éﬂ#féﬁﬂ

1@:&&;}»&4& o %&/mx; «_%?9.4

Asesor Planta Temporaria -Personal de Gabinete- del Subsecretario de Obras Publicas, con

% rangoy remuneracion equiparada al cargo de Director Provincial de la Ley N° 10.430:

ristian lvan ROLDAN (DNI N° 32.527.007, Clase 1986), a partir def 1° de enero de 2014;
esponsable de la Oficina de Coordinacién de Auditoria interna, con rango y remuneracion
quiparada al cargo de Director de la Ley N° 10.430;

uan Carlos MAGYARY (DNI N° 12.664.350, Clase 1958), a partir del 1° de febrero de 2014;

Asesores Planta Temporaria -Personal de Gabinete- del Subsecretario de Ejecucion de

£
i

Infraestructura Basica Social, con rango y reruneracion equiparada al cargo de Director
Provincial de la Ley N°® 10.430:
Carlos Cesar TOCCHETTI (DNI N° 18.065.173, Clase 1966), a partir del 19 de diciembre de

2013 y Oscar Catriel VILLEGAS (DNI N° 26.398.444, Clase 1978), a partir del 1° de febrero
wde 2014

RTICULC 3°. EI presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en ei

' Departamento de Infraestructura.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

5) archivar.

DECRETO N°




